<i>In argumentum trahi nequeunt, quæ propter necessitatem aliquando sunt concessa.</i>	78
<i>Indultum à iure beneficium non est alicui auferendum.</i>	17
<i>Infamibus portæ non pateant dignitatum.</i>	87
<i>In generali concessione non veniunt ea, quæ quis non esset verisimiliter in specie concessurus.</i>	81
<i>In iudiciis non est acceptio personarum habenda.</i>	12
<i>In malis promissis fidem non expedit observari.</i>	69
<i>In obscuris minimum est sequendum.</i>	30
<i>In pari delicto, vel causâ potior est conditio possidentis.</i>	65
<i>In pœnis benignior est interpretatio facienda.</i>	49
<i>In re communi potior est conditio prohibentis.</i>	56
<i>Inspiciuntur in obscuris, quod est verisimilius, vel quod plerumque fieri consuevit.</i>	45
<i>In toto partem non est dubium contineri.</i>	80
<i>Is qui tacet, non fatetur: sed nec utique negare videtur.</i>	44
<i>Is, qui in ius succedit alterius, eo iure, quo ille, uti debet.</i>	46
<i>Locupletari non debet aliquis cum alterius iniuriâ.</i>	48
<i>Mora sua cuiilibet est nociva.</i>	25
<i>Mutare consilium quis non potest in alterius detrimentum.</i>	33
<i>Nemo potest ad impossibile obligari.</i>	6
<i>Nemo potest plus iuris transferre in alium, quam sibi competere dignoscatur.</i>	79
<i>Non debet aliquis alterius odio pragravari.</i>	22
<i>Non est in morâ, qui potest exceptione legitimâ se tueri.</i>	60
<i>Non est obligatorium contra malos mores prestitum iuramentum.</i>	58
<i>Non est sine culpâ, qui rei, quæ ad eum non pertinet, se immiscet.</i>	19
<i>Non firmatur tractu temporis, quod de iure ab initio non subsistit.</i>	18
<i>Non licet actori, quod reo licitum non existit.</i>	32
<i>Non prestat impedimentum, quod de iure non sortitur effectum.</i>	
<i>Nullus ex consilio, dummodò fraudulentum non fuerit, obligatur.</i>	62
<i>Nullus uti pluribus defensionibus prohibetur.</i>	10
<i>Odia restringi, &amp; favores convenit ampliari.</i>	15
<i>Peccatum non dimittitur, nisi restituatur ablatum.</i>	4
<i>Peccati venia non datur nisi correcto.</i>	5
<i>Pluralis locutio duorum numero est contenta.</i>	40
<i>Possessor male fidei ullo tempore non prescribit.</i>	2
<i>Potest quis per aliam, quod potest facere per seipsum.</i>	68
<i>Plus semper in se continet, quod est minus.</i>	35
<i>Presumitur ignorantia, ubi scientia non probatur.</i>	47
<i>Privilegium personale personam sequitur, &amp; extinguitur cum personâ.</i>	7
<i>Pro possessore habetur, qui dolo desit possidere.</i>	36
<i>Quæ à iure communi exorbitant, nequaquam ad consequentiam sunt trahenda.</i>	28